Nieruchomość uwidoczniona w KW Nr PR1L/00026010/7.  

Do przetargu zostały dopuszczone 2 osoby, które wniosły wymagane wadium.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto: 63 100,00 zł.  

W wyniku przetargu osiągnięto cenę brutto w wysokości: 72 960,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa 

tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

. Lubaczów, dnia 2 grudnia 2025 r.